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Fecha de proceso 11/12/2023
Hora de Proceso 00:51:36

ESTADO SITUACIÓN FINANCIERA

NIT:  901,049,658.6

INSTITUCIÓN EDUCATIVA COMPARTIR

Al 30 de Noviembre de 2023

ESTADO DE  SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

 ACTIVO

CORRIENTE

$19,411,643.00Efectivo y equivalentes al efectivo $11,430,140.00$7,981,503.00100.0% 57.6%

$0.00Cuentas por cobrar por transacciones con contraprestación $0.00$0.000.0% 0.0%

$19,411,643.00Total CORRIENTE: $11,430,140.00$7,981,503.00100.0% 57.6%

NO CORRIENTE

$0.00Propiedades Planta y Equipo -$5,880,000.00$5,880,000.000.0% 42.4%

$0.00Total NO CORRIENTE: -$5,880,000.00$5,880,000.000.0% 42.4%

Total ACTIVO $19,411,643.00

TOTAL  ACTIVOS

$5,550,140.00

$5,550,140.00

$13,861,503.00100.0% 100.0%

100.0% 100.0%$19,411,643.00 $13,861,503.00

 PASIVO

CORRIENTE

$1,825,707.00Cuentas por pagar -$562,611.00$2,388,318.009.4% 17.0%

$1,825,707.00Total CORRIENTE: -$562,611.00$2,388,318.009.4% 17.0%

-$562,611.00$2,388,318.00$1,825,707.00

Total PASIVO $1,825,707.00

TOTAL  PASIVOS

-$562,611.00$2,388,318.009.4% 17.0%

9.4% 17.0%

 PATRIMONIO

PATRIMONIO

$18,918,557.00Capital Fiscal $0.00$18,918,557.0097.5% 134.4%

$6,795,692.00Resultado del ejercicio $34,251,101.00-$27,455,409.0035.0% -195.1%



Vigencia 202311Grupos/ Subgrupos / Conceptos Vigencia 202211Var. Vert. Var. Vert. Variación (+/-)

Página 2 de 2

Fecha de proceso 11/12/2023
Hora de Proceso 00:51:37

ESTADO SITUACIÓN FINANCIERA

NIT:  901,049,658.6

INSTITUCIÓN EDUCATIVA COMPARTIR

Al 30 de Noviembre de 2023

ESTADO DE  SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

 PATRIMONIO

PATRIMONIO

-$8,128,313.00Resultado de ejercicios anteriores -$28,350,350.00$20,222,037.00-41.9% 143.7%

$17,585,936.00Total PATRIMONIO: $5,900,751.00$11,685,185.0090.6% 83.0%

$5,900,751.00$11,685,185.00$17,585,936.00

Total PATRIMONIO $17,585,936.00

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO $19,411,643.00 $14,073,503.00

$5,900,751.00

$5,338,140.00

$11,685,185.0090.6% 83.0%

90.6% 83.0%

100.0% 100.0%

WEIMAR ALBERTO VASQUEZ SANCHEZ

LUZ ELENA LOAIZA VAHOS

CONTADOR

22115301.0

71394144.0

RECTOR

C.C.

C.C.


